Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, trường liên cấp trên địa bàn quận

 Thực hiện Công văn số 2927/UBND-KT ngày 27/8/2024 của UBND

quận Nam Từ Liêm về phổ biến, giới thiệu cuộc thi hùng biện tiếng Anh về
phòng, chống thiên tai,

     Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ban Giám hiệu các trường Trung

học cơ sở, trường liên cấp trên địa bàn quận Nam Từ Liêm phổ biến, giới thiệu,
tuyên truyền, quảng bá rộng rãi về cuộc thi hùng biện tiếng Anh về phòng,

chống thiên tai.
     1. Tên cuộc thi: “Cuộc thi hùng biện tiếng Anh về phòng, chống thiên

tai và thích ứng biến đổi khí hậu” do Cục Quản lý Đê điều và Phòng, chống
thiên tai phối hợp với Quỹ Nhi đồng Liên hợp quốc (UNICEF) và hệ thống

Anh ngữ Quốc tế Amslink tổ chức.
     2. Đối tượng tham gia: Học sinh khối Trung học cơ sở và Trung học phổ

thông (từ 12-18 tuổi), có quốc tịch Việt Nam và đang sinh sống tại Việt Nam.
     3. Thời gian dự thi: tới hết ngày 31/8/2024

     (Chi tiết nội dung cuộc thi gửi kèm)
    Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Nam Từ Liêm đề nghị Hiệu trưởng các

trường Trung học cơ sở, trường liên cấp trên địa bàn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Ngọc Kính

UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GDĐT
V/v phổ biến, giới thiệu cuộc thi hùng biện

tiếng Anh về phòng, chống thiên tai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Nam Từ Liêm, ngày      tháng      năm 2024

		2024-08-29T06:55:38+0700

		2024-08-29T13:14:00+0700

		2024-08-29T14:21:55-0800

		2024-08-29T14:21:55-0800

		2024-08-29T14:21:55-0800

		2024-08-29T14:21:55-0800